

Lemin kunnan ja Lemin Musiikkiyhdistyksen välinen yhteistyösopimus

Sivistyslautakunta 14.08.2024 § 43
135/00.01.01/2024

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori Kati Ahonen

Laissa kuntien kulttuuritoiminnasta säädetään muun muassa, että kunnan tulee edistää kaikkien väestöryhmien yhdenvertaisia mahdollisuuksia ja osallistumista kulttuuriin, taiteeseen ja sivistykseen, vahvistaa väestön hyvinvointia ja terveyttä sekä osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä luoda edellytyksiä paikallisen ja alueellisen elinvoiman kehittymiselle ja sitä tukevalle luovalle toiminnalle kulttuurin ja taiteen keinoin.

Laissa kunnan tehtäviksi on määritelty muun muassa edistää kulttuurin ja taiteen harrastamista sekä niihin liittyvää kansalaistoimintaa. Edistää kulttuuriperinnön ylläpitämistä ja käyttöä sekä paikallista identiteettiä tukevaa ja kehittäväää toimintaa sekä edistää kulttuuria ja taidetta osana asukkaiden hyvinvointia ja terveyttä, osallisuutta ja yhteisöllisyyttä sekä paikallista ja alueellista elinvoimaa.

Lemin Musiikkiyhdistys on järjestänyt Lemin Musiikkijuhlat vuodesta 1983. Se on koko Etelä-Karjalan pisimään yhtäjaksoisesti järjestetty kulttuuritapahtuma ja Lemin suurin vuosittainen kulttuuritapahtuma. Kunnan on haasteellista omalla toiminnalla toteuttaa kuntien kulttuuritoiminnasta säädettyä lakia, joten yhteistyösopimus Lemin Musiikkiyhdistyksen kanssa on molempia osapuolia hyödyttävä. Yhteistyösopimuksen kautta toimimme myös kuntastrategian mukaisesti tukemalla ja mahdollistamalla tapahtumia ja omaehtoisen toiminnan muotoja sekä tuemme osallisuutta ja vapaaehtoistoimintaa.

Sopimuksessa sovitaan kunnan ja musiikkiyhdistyksen roolit, vastuut ja kunnan antama tuki. Tavoitteena sopimuksen kautta on sujuvoittaa musiikkijuhlien järjestämistä, hyödyntää musiikkijuhlien markkina-arvo kunnalle ja taata kaikkien väestöryhmien yhdenvertaiset mahdollisuudet ja osallistuminen kulttuuriin, taiteeseen ja sivistykseen.

Esittelijä

Vs. kunnanjohtaja Tommy Vesterlund

Päätösehdotus

Sivistyslautakunta päättää hyväksyä kunnan ja Lemin Musiikkiyhdistyksen välisen sopimuksen esityksen mukaisesti.

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.